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Iğdır Belediye Başkan Vekilliği Seçimlerinde Perde Arkasına
Yaşananlar
 
“ Bir mahalli gazetede, belediye başkan vekilliği seçimi ile ilgili olarak abartılı ve
hiçte hoş olmayan yazılar çıktı. „
 
 
Çıkan bu yazıda, mensubu bulunduğumuz MHP ve onun bir meclis üyelerini
karalamak ve zan altında bırakmak gayesi yatmaktadır.
 
Bu yazının nasıl, neden ve kimler tarafından hazırlatıldığını bilmeyen yoktur.
 
Daha doğrusu burada bulanık suda balık avlanmaya çalışılıyor.
 
İster istemez taraf bir kişi olarak buna açıklık getirmek ve cevap vermek lüzumu
hasıl olmuştur.
 
Bu olayı arkadaşlarımla birlikte yaşan birisi olarak olayın gerçek yüzünü
açıklamak ve maksatlı olarak yayınlanan haberin gerçeği yansıtmadığını belirtmek
isterim.
Olay, bilindiği ve iddia edildiği gibi değildir.
 
Belediyede, 6 MHP ve 6’da AKP meclis üyesi bulunmaktadır. AKP sinden 2 meclis
üyesi partilerinden istifa ederek bağımsız kalmışlardır. Yani muhalefetin 12
üyesine karşın BDP&nbsp; (Başkan hariç) 13 üyesiyle çoğunluğu elinde
bulundurmaktadır.
 
Bizler muhalefet olarak 13’e karşı 12 üye ile yanlışlara, hatalara, yanlı ve taraflı
icraatlara karşı durmak için elimizden elen çaba ve mücadeleyi sürdürmeye
çalışıyoruz.
 
Bu bakımdan, toplantıdan bir gün önce 12 kişi bir araya gelmiş, 5 aday arasında
yapılan kura çekimi sonucu Güven Atam’ı aday göstermiş olduk. Kararımız, eğer
dengeyi sağlarsak Güven Atam’a destek oyu, sağlayamaz isek hep birlikte beyaz
oy kullanmaktı. Hatta başta ben ve Kahraman Padır olmak üzere bazı
arkadaşlarımız alınan bu karara sadık kalınmasını aksi halde toplumumuza hesap
veremez duruma düşebileceğimizi ısrarla vurguladığımız halde ne yazık ki,
hesaplar tutmadı, verilen sözler yerine getirilemedi ve MHP’den bir arkadaşımız,
nedenini bilemediğimiz bir sebepten toplantıya katılamayınca da biz 12 derken
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11’e düştük. Durum böyle olunca Güven Atam’dan vazgeçip beyaz oy kullanarak
dik duruşumuzu sergilemek istedik. Ama Güven Atam’ın adaylıktaki ısrarı ve
meclise hitaben yaptığı “bende, bana söz veren gurup arkadaşlarımı sınamak için
adayım” demesi soğuk duş yaratmış ve ilk turda Güven Atam’a verilecek blok
oylarımızın bölünmesine ve bir kısmının beyaza dönüşmesine sebep olmuştur.
 
MHP de bölünme söz konusu değildir. MHP gelmeyen bir kişisinin haricinde ilk
turda 5 oyunu Güven Atam’a oy vererek sözünü tutmuştur. Buna rağmen Güven
Atam maalesef 11 oy yerine 7 oyda kalmıştır.
 
Daha sonra diğer turlarda, Güven Atam‘a, ısrarı üzerine 4 oy verilirken bir gün
önceki toplantıda alınan karar gereği 6 oy da beyaz çıkmıştır.
 
MHP den oy vermeyen kişi olarak her ne kadar Sami Atam günah keçisi
gösterilmekte ise de onun, ilk turda Güven Atam’ı yazdığı, 2’nci turda beyaz oy
kullandığı ancak 3’ncü turdaki oyunu nasıl kullandığı maalesef bilinememiştir.
 
13+1 oyun hesabını başka yerlerde ve kişilerde aramak lazımdır.
 
Hadi 3’üncü turda Sami Atam verdi diyelim, 2’nci turda Sami Atam beyaz oy
kullandığı halde bu turda BDP ye bir&nbsp; oyu kim verdi!?. Sami Atam son turda
BDP ye oy vermiş olsa idi BDP’nin 14 değil 15 oya ulaşması gerekmez miydi!?.
 
Mecliste BTP nin13 üyesi olmasına rağmen 14 oy almasını MHP ye mal etmek
abesle iştigaldir. Hiçbir MHP linin böyle bir adiliği ve şerefsizliği kendisine
yakıştırmayacağı da bilinmelidir. Bu iddia ve söylemler Sami Atam’ın şahsında
MHP yıpratmak ve karalayıp halkın nazarında kötü göstermekten başka bir şey
değildir.
 
Hiç kimsenin MHP’yi ve onun meclis üyelerini karalamaya ve zan altında tutmaya
hakkı yoktur. Bunu yapan veya yaptıranlar şunu iyi bilmelidirler ki, MHP’nin
Türkiye genelinde olduğu gibi İlimizdeki yükselişine bu tür yalan, yanlış ifade ve
söylemlerle engel olmaya kimselerin gücü de yetmeyecektir.
 
MHP teşkilatı ve onun belediye meclisindeki üyeleri birlik, beraberlik ve tesanüt
içinde şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada kendisine verilen yetki ve
görevi bihakkın ve layıkıyla yerine getirecektir, bu güç ve yetenek kendilerinde
mevcuttur.
 
Oy gücü kafi gelmediği için seçip seçilememek, MHP’nin ve onun belediye
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meclisin deki üyelerinin suç ve kabahati değildir. Bazı organ ve çevrelerin, çıkar
ve menfaatleri için bunu böyle algılatmak, böyle yorumlamak ve böyle göstermek
ve böylece halkımızın zihnini bulandırmak ve MHP’yi gözden düşürmek istemesi
boşuna ve nafiledir. MHP, genelde olduğu gibi Iğdır’da da halkımızın benimsediği,
güvendiği, bel bağladığı ve yegane güç olduğunu bildiği tek siyasi partidir, bunu
kimsede göz ardı edemez.
 
Art niyetli olanlar hiç iştahlanmasınlar onlar asla ve asla emellerine nail
olamayacaklardır.
 
Bilinmesi gereken husus, MHP her geçen gün çıtasını biraz daha yükseltmekte,
hal kımızın sevgi ve sempatisini daha çok kazanmakta ve zafere doğru yelken
açmaktadır. Buda ister istemez, kendilerine yar olmadığı için MHP’yi sevmeyen ve
MHP’dekileri zor duruma sokmak isteyenlerin rahatsız olmasına sebep olmaktadır.
 
Sayın kamu oyumuza, gerçeğin böyle olduğunu duyurmayı görev saydık…
 
Saygılarımızla.
Atalay Sever
 


